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 YENİ ÖĞRETİM YILINA BAŞLARKEN  
 
Kuruluşumuzun 25.yılında yeni öğretim yılımızın hepimiz için umut dolu, sağlıklı, başarılı bir yıl olmasını dileriz. 
Bu yıl öğretim kadromuza katılan Türkçe Öğretmenlerimiz Sevgili Toprak Göksu Kılıç’a ve Oktay Tatar’a, İngilizce 
Öğretmenlerimiz Sevgili Sarah Schope, Sibel Azrah, Duygu Dodanlı, Deniz Şen , Merve Ecem Doğdu’ya ve 
İspanyolca Öğretmenimiz Mariela Fidan’a ve PDR Uzmanımız Sevgili Çiydem Eroğlu’na aramıza hoş geldiniz 
diyoruz.  
 
19 Ağustos’ta göreve başlayan Öğretim Kadromuz yeni öğretim yılına hazırlık çalışmalarının yanı sıra “MYP 
Projeleri Hazırlama ve Değerlendirme Eğitimi”, Kaliteli Soru Hazırlama ve Değerlendirme Eğitimi”, “Öğrencilere 
Etkili Geri Bildirim Verme Eğitimi”, İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi” aldılar. 29 Ağustos 2019 günü yapılan Veli 
Toplantımızda sizlerle tanıştıktan sonra 02 Eylül 2019 sabahı yeni öğretim yılına başladılar.  
 
Fotoğraf eklenecek “Halk Oyunları Batum Ödül Töreni” 
 
 

 BAŞARIMIZ İLE GURUR DUYDUK! 
 
Halk Oyunları ekibimiz Temmuz ayında Gürcistan’ın Batum şehrinde düzenlenen “Sınırları Olmayan Sanat” 
konulu Uluslararası Kültür ve Sanat Festivali’ne katıldı. Gerek davranışları gerekse performansları ile okulumuzu 
ve ülkemizi mükemmel bir şekilde temsil ettiler. Tüm dünyadan katılan 50 ülkeden 88 topluluk arasında “En İyi 
Performans” “En İyi Kostüm” ödülünü aldılar ve bizlere büyük bir gurur yaşattılar. Sevgili öğrencilerimizi ve onları 
büyük bir özveri ile yetiştiren Sevgili Aykut Alkaçır öğretmenimizi elde ettikleri Dünya 1.liği için kutluyoruz. 

 
 
 

 İŞ GÜNÜ TAKVİMİMİZ 
 
2019-2020 Öğretim Yılı İş Günü takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 SİZLERDEN BEKLENTİLERİMİZ 
 

Sizlerden; 

 Öğrencimizin akademik performansını takip etmek için Akademik Değerlendirme Sistemimizi, ders 

konularını takip etmek için, Moodle Sistemimizi, sık sık ziyaret etmenizi ve şifrenizi öğrencilerimiz ile 

kesinlikle paylaşmamanızı, 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/isgunu.pdf


 Sizler için her Cuma günü hazırladığımız   ve okul web sayfamızda yayınlanan Haftalık Bültenimizi ve 

günlük iletilerinizi mutlaka okumanızı, 

 Mayıs Ayı sonunda gönderilecek olan MYP Karnesini dikkatle incelemenizi, 

 Öğrencimizi zamanında okulda bulundurmanızı, okul servisini bekletmemenizi, 

 Eğer öğrenci servis kullanmayacak ise, önceden servis yetkilisini bilgilendirmenizi, 

 Öğrencinin kendi servisinden başka servislere binmesine izin verilmeyeceğini, bu nedenle istekte 

bulunmamanızı, 

 Okul önünde trafiği aksatmamak için öğrencimizi indirip park alanını hızla boşaltmanızı, 

 Öğrencimiz için günlük servis değişikliği isteğinde bulunmamanızı, 

 Öğrencilerimizin güvenliği için acil durumlar dışında ders saatleri içinde okul binasına girmemenizi, 

 Öğrencimizin 8.30’dan sonra okula gelmesi durumunda Okul Sekreterliği’ne uğrayarak geç gelme işlemi 

uygulanacağını, bir derse girmediği takdirde yarım gün devamsız yazılacağını, 

 Öğrencinizi herhangi bir nedenle okuldan almanız gerektiğinde ders bitiminde veya öğle arasında 

almanızı, bu saatler dışında alma isteğinde bulunmamanızı, 

 Öğrencimizin hasta olduğu günlerde diğer öğrencilerin sağlığını düşünerek, kesinlikle okula 

göndermemenizi, 

 Öğrencimizin özel sağlık sorunları hakkında Okul Hemşiremizi bilgilendirmenizi ve öğrenci ile ilgili Sağlık 

formunu doldurup, Okul Hemşiremize teslim etmenizi, 

 Öğrenci Belgesi için bir gün önceden isteğinizi Yönetim Sekreterimiz Sayın Türkan Makinacı’ya iletip, 

ertesi gün belgenizi   Güvenlik Görevlimizden teslim almanızı, 

 Adres, telefon ve e-mail değişikliklerinizi okul sekreterliğine bildirmenizi, 

 Öğretmenlerimiz ile görüşmek için mesaj sistemini kullanarak kendilerinden randevu almanızı, 

 2019-2020 Öğretim Yılı Araç Etiketinizi en geç 30 Eylül 2019’a kadar temin etmenizi, - Birinci Etiket -40TL, 

İkinci Etiket-50TL’dir. 

 Okul içinde ders amaçlı kullanım haricinde cep telefonunun kapalı olması gerektiğini öğrencilerimize 

hatırlatmanızı, 

 Yönetmeliğimiz gereğince; Öğrencilerimizin okula gelirken üniformaları dışında farklı giysiler 

giymemeleri, saçlarının kendi renginde ve düzgün taranmış olması, takı vb. aksesuarlar kullanmamaları 

konularında bizlere destek vermenizi, 

  Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlü oldukları için 

uyarılarını dikkate alarak yardımcı olmanızı, 

 Öğrencimizin kitap ve defterlerine isminin yazılmasını,      

 Dolap Kilitlerinin 32’lik asma kilit olmasını /Şifreli olmamasını, 

 Kıyafetlerine isim yazılmasını, 



 İzin kâğıdı almadan okuldan çıkılmamasını, 

 Kütüphaneden ödünç  alınan kitapların zamanında teslim edilmesini, edilmediği takdirde her  gecikilen 

gün için 50kş gecikme cezası ödeneceğinin bilinmesini, 

 WhatsApp gruplarından bilgi almak yerine Okul Yönetimine başvurulmasını, 

rica ediyoruz. 

Önemli Tarihler 

-Bireysel Veli Görüşmeleri, 16 Eylül 2019’da başlayacaktır. 

-Araç Etiketlerinin 1 Ekim 2019’a kadar yenilenmesi gerekmektedir. 

-Kitap Satışları 20 Eylül’de sona erecektir. 

-Hafta içi okul sonrası ve hafta sonu kurslarımızın başvuruları 9-18 Eylül tarihleri arasındadır. Hafta içi 

kurslarımız 23  Eylül Pazartesi günü, hafta sonu kurslarımız 28 Eylül Cumartesi günü  başlayacaktır. 

Sizler için Önemli telefonlar;  
 
Okulumuz santralinden sizler için önemli olduğunu düşündüğümüz aşağıdaki dahili numaralara başına 290 
getirerek direkt ulaşabilirsiniz;  
 

- Ortaokul Santral numaramız – 290 83 55     Sn. Türkan Makinacı – Sn. Derya Şimşek 
 

- Ortaokul Yönetim Asistanı - Sn.Türkan Makinacı – 8322 

- Ortaokul Öğrenci İşleri Sorumlusu ve Yönetim Asistanı - Sn.Burçin Erzurumlu - 8360 

- Mali ve İdari İşler Müdürü - Sn.Rubbiye Şapcı – 8328 

- Mali ve İdari İşler Müdür Yardımcısı - Sn. Ömer Faruk Can - 8327 

- Mali ve İdari İşler Memuru – Sn.Cüneyt Tanrıverdi 

- Okul Hemşiremiz - Sn.Melike Orhan - 8338 

- İlkokul Güvenlik Görevlisi - Sn. Metin Şensoy - 8311  

- Ortaokul Güvenlik - Sn. Halis Sancak - 8366  

- Köker Turizm Ofisi - Sn. Eda Çamur – Ayşe Gültekin - 8377  

- Kıyafet Ofisi – Sn. Arzu Ünal - 8341 

- Bina Sorumlumuz - Sn. Orhan Sal - 8320  

 

Saygılarımızla 

Ortaokul Yönetimi 

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN DUYURULAR 
 

• OKUL AİLE BİRLİĞİ GÜZ ŞENLİĞİ  
Okul Aile Birliği Güz Şenliği bu yıl 22 Eylül 2019 Pazar günü saat 14:00-19:00 saatleri arasında 
okulumuzun karşısında bulunan çim alanda yapılacaktır. Çeşitli etkinlikler, eğlenceli aktiviteler, lezzetli 
yemekler ve Dj performansıyla renklenecek şenliğimizde hepinizi çocuklarınızla birlikte aramızda görmek 
isteriz.  
 

x-apple-data-detectors://1/
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• DONDURMA SATIŞI  
12 ve 13 Eylül 2019 tarihlerinde öğle teneffüsü sırasında Okul Aile Birliğimiz tarafından Atatürk Orman 
Çiftliği dondurması satılacaktır. Arzu eden öğrencilerimizin yanlarında 5TL bulundurmalarını hatırlatırız. 
Saygılarımızla,  
Okul Aile Birliği  

 
 

 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİMİZ 
 
2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı hafta içi ve hafta sonu çalışmalarımız ve kayıt işlemlerimiz ile ilgili detaylı bilgi 
için lütfen TIKLAYINIZ.  
 
Bu çalışmalara katılmak isteyen öğrencilerimiz için başvuru tarihlerimiz 09-18 Eylül 2019’dur. 
 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  
 

Eğitimde İzlerimiz: Yeni Bir Akademik Yıla Başlarken MYP’ye  

(Orta Yıllar Programı) Bakış 

 

Değerli Velilerimiz, 

 

2019-2020 eğitim yılında sizlerle MYP çerçevesinde yaptığımız ders içi etkinlikler, projeler 

ve önemli duyuruları (örneğin; veli toplantı tarihleri) haftalık bültenimizin ‘Eğitimde 

İzlerimiz’ bölümünde bulabileceksiniz. Her hafta farklı bir ders grubu sizlerle etkinlikleri 

görseller eşliğinde paylaşacak. Bu yılın ilk MYP bültenini sizleri kısaca gelişmelerden ve 

beklentilerimizden bahsetmeye ayırmak istedik. 

 

Özel Bilkent Ortaokulu olarak 27-28 Şubat 2018 tarihinde geçirdiğimiz IB MYP 

otorizasyon ziyareti sonucunda Nisan ayı sonunda IB Dünya okulu ünvanını alarak 

Türkiye’de MYP uygulayan 12. okul olarak yerimizi aldık. Özel Bilkent İlkokulu, 

Ortaokulu ve Lisesi olarak IB programlarını (PYP-MYP-DP) kesintisiz olarak uygulayan 

bir Dünya okulu statüsünü kazandık. Bu statü ile birlikte öğrencilerimiz Dünya 

genelindeki diğer MYP programı öğrencileri ile aynı olanaklara sahip olma hakkı 

kazandılar.  

 

Bu yıl 7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz ‘Toplum Projesi’ sürecini deneyimleyecekler. 7. Sınıf öğrencilerimiz 2019-2020 

akademik yılının ikinci dönemi başlayacakları proje süreçlerini 8. sınıfın birinci döneminin sonunda 

sonlandıracaklar. 8. Sınıf öğrencilerimiz ise 2019-2020 akademik yılının başında başladıkları proje süreçlerini 

eğitim yılı sonunda tamamlayacaklar. Bir yıl boyunca düzenli aralıklarla danışman öğretmenleriyle görüşerek 

süreç sonunda ürettikleri projeyi akranları ve velilere sunma fırsatı bulacaklar. MYP 3. (8. Sınıf) sınıftan mezun 

olan öğrencilerimiz liseye geçiş koşullarını gerçekleştirdiği takdirde MYP 4 ve 5. sınıflarına Özel Bilkent Lisesinde 

devam edebilecek. MYP 5. sınıf (Lise 10. Sınıf) sonunda öğrencilerimiz ‘Kişisel Proje’lerini tamamlayarak MYP 

programından mezun olacaklar. 6 ve 7. (MYP 1-2) sınıfı öğrencilerimiz de ‘Toplum Proje’si sürecini 

deneyimlemek ve 8. sınıfa hazırlanmak amacıyla birer proje hazırlayacaklar. Bunun yanı sıra 5. sınıftan 8. sınıfa 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/etkinlik/etkinlik_.pdf


kadar öğrencilerimiz her dersin müfredatına entegre edilen toplum hizmeti etkinliklerini deneyimleyecekler. 

Öğrencilerimizi bu deneyimler sonucunda duyarlı, sorgulayan birer Dünya vatandaşı olmalarını hedefliyor ve siz 

velilerimizin de proje sürecinde desteklerini bekliyoruz. 

Yıl içinde sizlerle farklı MYP toplantılarında görüşmeyi planlıyoruz. Öncelikle okulumuza yeni katılan velilerimiz 

ve 5. sınıf velilerimiz için MYP’ye genel bir bakış toplantısı (2 Ekim 2019; 15:00-16:00’da Çok Amaçlı 

Salonumuzda), sonrasında projeler, değerlendirme ve MYP karnesi ile ilgili toplantılar düzenleyeceğiz. Sizler de 

bizimle iş birliği içinde kalarak, bültenleri takip ederek ve toplantılara katılarak çocuğunuza destek olabilirsiniz. 

Öğrencilerimiz için sağlıklı, keyifli ve yeni keşiflerle dolu bir eğitim yılı olmasını dileriz. 

MYP Koordinatörü 

Dr. Servet Altan 

 DESTEĞİNİZİ BEKLİYORUZ 
 
Aşağıda Milas’tan gelen yardım çağrısını sizlerle paylaşmak istedik. Destek vermek istediğiniz ürünleri Eylül ayı 
sonuna kadar Bina Sorumlumuz Sayın Orhan Sal’a iletebilirsiniz. Katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 
 
Ben Mert Cebeci, Milas Türkevleri köyünde anasınıfı öğretmeniyim. Okulumun anasınıfında eğitim materyalleri 
konusunda eksiğimiz çok fazla. İhtiyaçlarımızı karşılayabilirseniz küçük meleklerimin kalbine dokunmuş olup 
bizleri çok mutlu edersiniz. 
 
İhtiyaçlarımız: 
4 adet plastik- renkli yuvarlak masa 
Evcilik köşesi için mutfak dolabı 
İki Kuleli dolap seti 
10 kişilik açık portmanto 
Kare minder (10 adet) 
4 gözlü dolap 
20 kutulu dolap 
16 kişilik öğrenci dolabı 
3 adet figürlü küçük halı 
Güneş sistemi hareketli 
İç organlar panosu 
Mikroskop seti 
Tamir aletleri dolabı 
Sebze-meyve (manav dolabı) 
Çocuk spor minderi 70*140(10 adet) 
 

 

 EYLÜL AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

09-18 EYLÜL 2019 Hafta içi ve hafta sonu etkinliklerinin 
kayıtlarının alınması 

Internet aracılığı ile  
 

20 EYLÜL 2019 Kitap Satışlarının Son Günüdür. Veli görüşme odası 

 
 
 
 



 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 
Memorial Hastanesinin her yıl geleneksel olarak düzenlemiş olduğu resim yarışmasına Sevgili Ceyda Keskinsoy, 
Sevgili Ecenaz Karasu, Sevgili Defne Çelik, Sevgili Dora Akyel, Sevgili Ada Çelik, Sevgili Leyla Atlı, Sevgili Nilsucan 
Özdol, Sevgili Aylin Öztürk, Sevgili Rüya Oral, Sevgili Melis Bilgin, Sevgili Naz Şanlı katılmışlardır. Resimleri beğeni 
almış öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  
 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Değerli velilerimiz, 
Doğal kaynaklarımızın sınırsız olmadığı, dikkatli kullanılmadığı taktirde bir gün onların da tükenebileceğinden 
yola çıkarak bu hafta köşemizde geri kazanıma dikkat çekmek istedik. Bu konuya ilişkin ilgili yazıyı okumanızı rica 
ediyoruz. Gelecek nesillere güzel bir dünya bırakmak dileğimizle. İyi okumalar. 
 

Geri Kazanımın Önemi 

• Doğal kaynaklarımızın korunmasını ve gereksiz israfını önler. 
• Enerji tasarrufu ve eldesi sağlamamıza yardım eder. 
• Atık miktarını azaltarak katı atık deponi sahalarında alan işgaline sebep olmaz, dolayısıyla çöp taşıma yükünü ve 

bertaraf alanını azaltırken depolama işlemlerinde de kolaylık sağlar. 
• Geri dönüşüm/kazanım ve tekrar kullanım geleceğe ve ekonomiye yapılan bir yatırımdır. 

 
 
Alüminyumun geri kazanımıyla 

• Enerji tüketiminde % 95, hava kirliliğinde % 90, su kirliliğinde % 97, baca gazı kirletici emisyonunda % 99 oranında 
azalma olur ve boksit cevheri de korunmuş olur. 

• Bir kilogram alüminyum kutu geri kazanıldığında; 8 kg boksit madeni, 4 kg kimyasal madde, 14 kW/sa elektrik 
enerjisi kullanımı korunmuş olur. 

• On adet alüminyum içecek kutusu geri kazanıldığında, 100 kW/sa bir lambanın 35 saatte veya bir TV’ nin 30 
saatte harcadığı elektrik enerjisi korunmuş olur. 

• Bir ton kullanılmış alüminyumdan alüminyum üretilirse; 1300 kg boksit bakiyesi, 15000 litre soğutma suyu, 860 
litre proses suyu, 2000 kg CO2 ve 11 kg SO2 emisyonu daha az oluşur. 
 
 
Kullanılmış kâğıdın (1 ton) geri kazanımıyla 

• 12400 m3 havadaki sera gazı olan karbon dioksitin bertaraf edilmesi, 
• 12400 m3 oksijen gazının üretilmeye devam etmesi, 
• 34 kişinin oksijen ihtiyacını sağlayan 17 yetişkin ağacın korunması, 
• Ayda 3 ailenin tükettiği 32 m3 su tasarrufu, 
• Kış aylarında ısınma amacı ile iki ailenin tüketeceği 1750 litre fuel-oil tasarrufu, 
• 2,4 m3 çöp depolama alanından tasarruf, 
• 20 ailenin bir ay süreyle tüketeceği 4100 kW/sa elektrik enerjisinden tasarruf edilebilmesi mümkündür. 

 
Camın Geri Kazanımıyla 

• Enerji tüketiminde azalma %25 
• Hava Kirliliğinde azalma %20 
• Maden atığında azalma %80 
• Su Tüketiminde azalma %50 sağlanmakta, 
• Korunan doğal kaynaklar: kum, soda, kireç olmaktadır. 



Doğada ve çevremizde bulunan her malzeme türü gibi ambalajların da içinde bulundukları çevre ile 

etkileşimleri kaçınılmazdır. 

Tüketici tarafından bir kere kullanıldıktan sonra ambalajlar yok olmamakta, bir şekilde el değiştirmektedirler. 

Genellikle satılmak ya da bedelsiz verilmek suretiyle kullanıcılar tarafından bir anlamda uzaklaştırılmaktadırlar. 

Ancak, bu durum sonunda gerek çevremiz gerekse öncelikle insan sağlığı ve tüm canlılar üzerinde sürekli ve 

önlenemeyen bir tehlike kaynağı yaratmaktadır. 

Çözüm, ambalajın geri dönüşümünde, geri kazanımında ve tekrar kullanımındadır. Bu sayede kullanılmış 

ambalajlar çöpe atılmayacak, çevremize dağılıp çevre kirliliği yaratmayacaktır. Defalarca kullanılabilen 

ambalajların yarattıkları kazançlar saymakla bitmez. Bilinçli bir sirkülasyon sayesinde, çevre zararlarının 

önlenmesi yanında ve yurt ekonomisine katkıları çok büyük olacaktır. 

KAYNAK: “Çevreci Yaşam”. 03.09.2019. http://www.tukcev.org.tr/cevreci-yasam 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


